EDITAL DO PROCESSO SELETIVO  01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE
DEFICIÊNCIA

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, nos termos da legislação vigente, e por meio da

Comissão Organizadora de Processos Seletivos,  no uso de suas atribuições torna pública relação de
candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições  deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 4 do Edital de Abertura do Processo Seletivo 01/2024.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Emprego
20288 OSMAR DE SOUZA FONTES 1045 - MOTORISTA

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,
acessar o endereço eletrônico https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/,  preencher o
formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 9 e 10/12 até às 18h
do último dia destinado para tal.

Santos, 6 de dezembro de 2024.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/

	EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 01/2024